Methodus Confessionis compendiaria, per Claudium Viexmontium: *apud Simonem Colinaum & Franciscum Stephanum.* 4. Paris: 1542.

Sententiæ ex D. Hieron. Epistolis: *apud Ioannem Gymnicum.* 8. Colon: 1542.

Gulielmi Budæi altera editio Annotationum in Pandectas: *Imprimebat Michael Vascofanus sibi, Roberto Stephano, ac Iohânni Roigny, affinibus suis.* (a) fol. Paris. 1542.

Ejusdem de Assè & partibus ejus libri quinque: *Imprimeb. Mich. Vascofanus sibi, Rob. Stephano, ac Io. Roigny affinibus suis.* fol. Mense Ianuario. Paris: 1542.

Paul Æginet. Latinè, Jo. Guinterio interprete, cum ejus Comment. *per Wendelinum Ribellium.* fol. Argon: 1542.

Galenii in librum Hippocratis de victûs ratione in morbis acutis Commentarii quatuor, Joanne Vassæo Meldensi interprete: *apud Simonem Colinaum.* 8. Paris. 1542.

Apicii Cœlii de Arte Coquinariâ libri decem, cum Comment. Gabrielis Humelbergii Medici, Physici Ifnensis: *in officinâ Froschovianâ.* 4. Tigur. 1542.

Caroli Stephani Arbutum, Fonticulus, Spinnetum: *apud Franciscum Stephanum.* 8. Paris. 1542.

De puellâ, quæ finè cibo & potu vitam tranfigit, brevis narratio, teste & authore Gerardo Bucoldiano Physico regio: *ex officinâ Rob. Stephani.*

(a) In fine, Anno M. D. XLIII, Calendis Octobris.

- phani*. 8. XIII. Cal. Mai. . . . Paris. 1542.
- Moralis Philosophiæ Epitome, Phil. Melancthonis: *apud Seb. Gryphium*. 8. . . . Paris. 1542.
- Platonis Timæus, sive de naturâ, Græcè: *apud Ioannem Lodoicum Tiletanum*. 4. . . . Paris. 1542.
- Aristotelis Topicorum libri octo, Græcè & Latinè, cum magni Augustini Niphi Médices Philosophi Sueslani Commentariis: *apud Iacobum Keruer*. fol. . . . Paris. 1542.
- Ejusd. decem librorum Moralium tres conversiones, & ejusd. Magna Moralia, cum variis Commentariis: *ex officinâ Simonis Colinaei*. fol. 6. Cal. Nov. . . . Paris. 1542.
- Ejusd. Elenchorum libri duo, cum annotationibus Alexandri Aphrodisiensis, Latinè, Gulielmo Dorotheo Veneto interprete: *apud Simonem Colinaeum*. (a) fol. . . . Paris. 1542.
- Ejusd. Topicorum libri octo Latinè, cum Alexandri Aphrodisei Commentario, Gulielmo Dorotheo interprete: *apud Ioannem Roigny; excudebat Ioannes Lodoicus Tiletanus*. fol. . . . Paris. 1542.
- In ejusd. Prædicamenta Commentarii Ammonii Hermæ, à Barthol. Sylvanio Salonensi nuper Latinè conversi, & à Gastono Salâ nuperimè recogniti: *Imprimebat Simon. Colinaeus pro se & Ioanne Roigni*. fol. Idibus Septemb. . . . Paris. 1542.
- Ejusd. liber de Interpretatione, Latinè, cum Joannis Arborei Laudunensis Commentariis: *apud Simonem Colinaeum*. 8. . . . Paris. 1542.
- F. Claudii Cælestini de Mundi mirabilibus & cælorum influentiis opusculum; & F. Rogerii Bachonis Anglici de mirabili potestate artis & naturæ (ubi de Philosophorum lapide) libellus; Orontio Fineo Delphinatæ regio Mathe-